



Urząd Gminy w Dobroniu

Dobroń dnia 05.08.2021 r.

Do wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 272.5.2021 prowadzonego w trybie ogłoszenia o zamówieniu publicznym na zadanie pn. „Budowa placów zabaw w gminie Dobroń”

Szanowni Państwo,

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zadane pytania w przedmiotowym postępowaniu z dnia 04.08.2021r.

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia wymienione są elementy jakie powinny zawierać zestawy zabawowe, ale istotne są również minimalne lub maksymalne wymiary zestawu lub jego strefy bezpieczeństwa. Proszę podać wskazane wymiary lub podać wymiary placu/dostępnej powierzchni, na której urządzenia mają być montowane i muszą się zmieścić.

Odpowiedź nr 1

Dla części 1 opisu zamówienia, teren przeznaczony na plac zabaw wynosi 25x10-12m.

Dla części 2 opisu zamówienia, bez ograniczeń.

Pytanie nr 2

Jeśli Zamawiający dysponuje projektem zagospodarowania terenu / wizualizacjami urządzeń zabawowych to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie posiada wizualizacji urządzeń zabawowych.

Pytanie nr 3

Jaka powinna być konstrukcja urządzeń: metalowa czy drewniana montowana na kotwach stalowych ?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla części 1

Dla części 2 Zamawiający, również wymaga konstrukcji metalowej.

Pytanie nr 4

Czy daszki, balustrady przy wieżach, boki zjeżdżalni należy wykonać z bezobsługowych materiałów w postaci płyt HPL i HDPE ? Czy ślizgi zjeżdżalni powinny być wykonane z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź nr 4

Materiały użyte w daszkach, balustradach przy wieżach, bokach zjeżdżalni z płyt HDPE. Ślizgi zjeżdżalni powinny być wykonane z blachy nierdzewnej.

Pytanie nr 5

Jaka jest nawierzchnia na przedmiotowych placach zabaw ? Urządzenia o wysokości upadkowej >1m wymagają nawierzchni amortyzującej np. piaskowej, żwirowej, syntetycznej.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający przygotowuje bezpieczną nawierzchnię z piasku.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert drogą mailową w postaci skanu oferty w formacie pdf ?

Odpowiedź nr 6

Wykonawca składa ofertę w formie pisemnej w zamkniętej kopercie.

Jednocześnie, mając na uwadze powyższe, Zamawiający zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu publicznym w ten sposób, że pkt 12 Ogłoszenia otrzymuje następujące brzmienie

„12 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

- 1) Oferty należy składać w zamkniętej kopercie do dnia 11.08.2021 r. do godziny 12:00 w siedzibie Zamawiającego – Urzędzie Gminy w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, pokój nr 1 – sekretariat.
- 2) Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.08.2021r. o godzinie 12:15.”

